DE SERVICIO:608200400249

RMU:27170 20-04-07 RIRE-800321 002 CFE

CUENTA:14DC22A011420370

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:19T2V5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,930

$5,930

(CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/08/2025 13:41:14hrsAv. JuarezNo 1336Colonia CentroTorreonCoahuilaMexicoCP 27000

27170 20-04-07 RIRE-800321 002 CFE

14DC22A011420370Repartir